Post tempus non longum Nylander opinionem suam totaliter mutavit et scripsit in Flora regensb. 1869 et 1871: "nomen hocce illi (Acharii?, nam opera Linnaei omnino non citat) omnibusque aliis pariter auctoribus certe omnino est vagum."

Novam conceptionem speciei proposuit, formam plantarum negligens et pro characteribus principalibus speciei accepit reactionem thalli cum K, protinus luteam, dein rubescentem, hymenium jodo caerulescens, dein vinose-luteum vel rubens, et pycnoconidia (spermatia) 16—22×1 μ. Haec nova conceptio fere generaliter erat accepta ab omnibus fere lichenologis.

Secundum reactiones thalli cum K et hymenii jodo afferrebantur ad *Lecanoram* vel *Aspicilium* cinereum plantae variae formae et coloris, sine excipulo proprio et cum parathecio, variis ascis, sporis et paraphysibus. Pycnoconidia tantum in paucis plantis erant inventa.

Conceptionem Nylanderii emendavit H. Magnusson, Kgl. Svenska Vet.-Akad. Handl. 3 ser. 17,5 127 (1939). Pro neotypo proposuit plantam in eius collectione, lectam in Gottrora Sueciae, Viken. Cum ea sit identica Malme, Lich. suec. exs. 248. Pycnoconidia in eis non invenit. A similibus speciebus differt hymenio 100—115  $\mu$  alto, superne 12—15  $\mu$  fusco, parathecio superne ca. 20  $\mu$  profunde 20  $\mu$  olivaceo fusco. In nostro systemate ad genus *Urceolaria* pertinet.

Hoc specimen cum diagnosi Linnaei non congruit. Nostra opinione *Lichen cinereus* et confusus et reiciendus.

#### *Lichen rupicola* L.

Mantissa plantarum II: 132 (1767).

"LICHEN leprosus, albidus, tuberculis pallidis albo marginatis. *Habitat supra rupes planiusculas nudas apricas in sylvis. Zoega. Crusta parvissima. Tubercula interdum sunt virescentia, subconvexa, absque margine, unde diversa apparet.*"

Inclarum, qua ratione Zahlbruckner, Cat. Lich. 5:525 (1928) *Lichen rupicola* pro protologo accepit *Lecanorae glaucomae* (Hoffm.) et *L. sordidae* (Pers.). In his speciebus crusta non est „parvissima”, tubercula (apothecia) non sunt "interdum virescentia, subconvexa absque margine", sed thallus maiusculus vel magnus, crassus, apothecia vulgo bene marginata, discus fuscus vel niger, crasse glauco pruinosus.

*Lichen rupicola* L. est nomen ambiguum et combinatio *Lecanora rupicola* (L.) Zahlbr. est delenda.

#### Nonnullae species generis *Lecanora* ab Achario descriptae

Species et subspecies *Lecanorae* ab Achario descriptae sunt bene fundatae et clarae, feliciter typi earum sunt conservati, etsi ab auctoribus ulterioribus non semper rite intellectae. In pluribus vero descriptiones sunt minus exactae, nam plantae ad varias spectant species. Inclarae sunt *Lecanora horiza* (Ach.) Nyl. et *Lecanora allophana* (Ach.).